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تقوی به فدراسیون والیبال بازگشت
رئیس فدراسیون والیبال پس از برطرف مشکل 
به محل کارش  از بیمارستان مرخص و  قلبی‌اش 
بازگشت. سید میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال روز 
گذشته به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده 
بود. ظاهراً یکی از رگ‌های قلب او به دلیل فشار کاری 
گرفته بود که با برطرف شدن این مشکل از بیمارستان 
مرخص و به محل کار خود بازگشت. تقوی به تازگی از 
کنگره فدراسیون جهانی والیبال در پرتغال بازگشته بود.

 رستمیان آماده برای بوندس‌لیگا
بانوی لژیونر تیراندازی کشورمان تمرینات خود را 
در آلمان پیگیری می‌کند. هانیه رستمیان اولین 
لژیونر تیراندازی کشورمان که در آلمان به سر 
می‌برد، تمرینات خود را در تیم PIER 2000 پیگیری 
می‌کند. رستمیان هفته گذشته در نخستین حضور 
در بوندس‌لیگا و همراه تیم PIER 2000 برابر تیم 
برلین با نتیجه 4 بر یک به پیروزی رسید و با 
این نتیجه حضور  این تیم در فینال قطعی شد. 
لژیونر کشورمان در دو هفته پایانی بوندس‌لیگا 
تیم‌های بر  برا برلین  در  تیمش  همراه   به 
 SV Bassum و SV lindwedel به میدان می‌رود.

 

قهرمانی پیام نور در بسکتبال ۳ نفره مسکو
رقابت‌های بسکتبال سه نفره سوپرجام مسکو 
با قهرمانی تیم دانشگاه پیام نور به پایان رسید.
تیم بسکتبال سه نفره دانشگاه پیام نور که به 
نمایندگی از کشورمان در مسابقات بین‌المللی مسکو 
شرکت کرده بود با اقتدار قهرمان این مسابقات شد. 
بنابراین گزارش این مسابقات با شرکت 58 تیم از99 
کشور جهان در دانشگاه دولتی تربیت بدنی مسکو 
برگزار شد. همچنین در پایان مسابقات جلال آقامیری 
به عنوان امتیازآورترین بازیکن و محمد غفاری به عنوان 
ارزشمند‌ترین بازیکن انتخاب شدند. تیم ایران با 
ترکیب جلال آقامیری، اشکان جعفری، محمد غفاری 
و علیرضا جعفری و مربیگری مجید جلیلی و سرپرستی 
محمد عظیم‌نژاد در این رقابت‌ها شرکت کرده بود.

 

17 بازیکن در تیم ملی هندبال
کادرفنی اسامی ۱۷ بازیکن دعوت شده به آخرین 
اردوی تیم ملی هندبال زنان را اعلام کرد. آخرین 
اردوی تیم ملی هندبال زنان جهت حضور در 
بیستمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا از ۶ تا ۹ آذر 
در تهران برگزار می‌شود. هانیه کریمی، ساناز رجبی، 
فاطمه مریخ، آرزو کیانی آرا، زهرا فقیهی، مهربان 
بدوی، عطیه شهسواری، اسرا زندی، حدیث 
نوروزی، نسترن فراهانی، بهار ایزدگشب، 
الناز یارمحمدی، ستاره رحمانیان، فاطمه 
خلیلی، الناز قاسمی، نگار زنده‌بودی و مینا 
وطن‌پرست ملی‌پوشان دعوت شده به تیم 
ملی هستند. ملی‌پوشان کشورمان در این دوره با 
تیم‌های ژاپن، هنگ‌کنگ و هند همگروه هستند و 
در اولین بازی خود در این رقابت‌ها ۱۳ آذر به مصاف 
تیم قدرتمند ژاپن می‌روند. چهار تیم برتر این 
رقابت‌ها جواز حضور در مسابقات هندبال قهرمانی 

جهان ۲۰۲۵ آلمان-هلند را کسب می‌کنند.

پست جدید در سازمان جهانی پاراوالیبال

رضایی، مسئول کمیسیون مربیان شد
 هادی رضایی به عنوان مسئول کمیسیون مربیان 
والیبال نشسته در سازمان جهانی پاراوالیبال شد. با 
تشکیل کمیسیون جهانی مربیگری از سوی سازمان 
جهانی پاراوالیبال، هادی رضایی مسئول والیبال 
نشسته در بخش مردان و بیل همیتر از امریکا در 
بخش زنان معرفی شد. این کمیسیون با هدف 
گسترش فرصت‌های آموزشی و افزایش تعامل با 
مربیان و بهره‌مندی از دانش و تجربه آنها در تمام 
تا آغاز بازی‌های  سطوح و منطقه‌های جهان، 
پارالمپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ برای مدت چهار سال، 
به فعالیت می‌پردازد. اقدامات کمیسیون مربیان 
سازمان پاراوالیبال در سه حوزه اصلی آموزش مربیان، 
یکسان‌سازی شرایط آنها و ایجاد شبکه‌ای جهانی 
صورت می‌گیرد. پیش از این هادی رضایی به تالار 
افتخارات فدراسیون جهانی هم راه پیدا کرده بود.

 

دسته گل جدید فدراسیون وزنه‌برداری

 محرومیت یک بانو به دلیل دوپینگ
ارباب، ورزشکار رشته   زینب شیخ حسن 
وزنه‌برداری به دلیل مصرف ماده ممنوعه به 
مدت ۳ سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم 
شد. زینب شیخ حسن ارباب ورزشکار رشته 
وزنه‌برداری سه سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های 
ورزشی محروم شد. افسران کنترل دوپینگ ایران 
نادو نمونه خارج از مسابقه این ورزشکار را مرداد 
ماه امسال و در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری اخذ 
کردند که با اعام رسمی آزمایشگاه مورد تأیید 
وادا، وجود ماده ممنوعه »نورآندروسترون« از گروه 
مواد ممنوعه S۱ لیست مواد و روش‌های ممنوعه 
وادا در نمونه ادرار وی مورد تأیید قرار گرفت. به 
استناد »قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران«، 
میزان محرومیت برای این گروه مواد ممنوعه 
۴ سال است که با عنایت به پذیرش تخلف 
توسط ورزشکار، با یک سال تخفیف رأی وی از 
طریق کمیته انضباطی ایران نادو صادر و »زینب 
شیخ حسن ارباب« از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ لغایت 
۱۴۰۶/۰۸/۱۴به مدت ۳ سال از فعالیت در تمامی 

حوزه‌های ورزشی محروم شد.
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کاراته ایران به 
مصر می‌داند

 تیم ملی کومیته مردان در اولین 
دوره مسابقات تیمی جهان در 
اعاده حیثیت  تاتامی اسپانیا 
کرد. کاراته‌کاهای تیم ملی که 
قبل از این با برد مقابل تیم‌های 
و  ایتالیا  واسی،  کر مقدونیه، 
استرالیا و صدرنشینی در گروه 
خود راهی یک چهارم نهایی 
شده بودند، با برد قاطعانه مقابل 
اسلواکی و انتقامی دلچسب مقابل 
سامورایی‌ها در نیمه نهایی راهی 
فینال شدند اما در این مرحله با 
شکست مقابل مصری‌های چغر، 
دستشان از طای جهان کوتاه 
ماند. این در حالی است که تیم 
ملی کومیته قبل از این هم 3 
دوره طای جهان را در کارنامه 

داشت و مصر این بار مانع از 
شاگردان  قهرمانی  چهارمین 
شهرام هروی شد. در این میان 
ابراهیم حسن‌بیگی ملی‌پوش 
سابق کاراته به رغم اینکه نمایش 
تاتامی اسپانیا را  کاراته‌کاها در 
خوب می‌داند، معتقد است ارنج 
تیم ملی در فینال مشکل داشته 
و مبارزات ملی‌پوشان کشورمان 
در فنیال هم نهایت قدرت کاراته 

ایران نبوده است.
 او درباره عملکرد تیم ملی در این 
مسابقات گفت: »ملی‌پوشان ما تا 
فینال عالی کار کردند و با 6 برد در 
مرحله گروهی، برد در یک چهارم 
و نیمه نهایی به دیدار پایانی 
رسیدند که این نشان از قدرت 
کاراته ایران دارد. تیم ملی دو ماه 
پیش در رقابت‌های کومیته تیمی 
قهرمانی آسیا مقابل ژاپن شکست 
خورده بود اما من چند روز پیش 
در یک برنامه تلویزیونی پیش‌بینی 
کردم که تیم ملی با توجه به 
بردهای مقتدرانه‌اش در مرحله 

گروهی و شکست اسلواکی در 
یک چهارم نهایی، انتقام شکست 
مسابقات قهرمانی آسیا را از ژاپن 
خواهد گرفت. مشخص بود که 
کادر فنی به خوبی تیم ملی ژاپن 
را آنالیز کرده بود و ارنج تیم ملی 
با سامورایی‌ها  در روز مسابقه 
فوق‌العاده بود، همین هم باعث 
شد تا ملی‌پوشانمان مقتدرانه 

ژاپن را شکست دهند.
 حسن‌بیگی ارنج نامناسب تیم 
ایران در فینال و سرمایه‌گذاری 
مصری‌ها در تمام این سال‌ها را 
علت باخت کاراته ایران به مصر 
می‌داند: »فکر می‌کنم دلیل 
باخت مقابل مصر این بود که 
ارنج تیم ملی در بازی آخر مناسب 
فینال نبود. البته که من صحبتی 
با ملی‌پوشان نداشتم و نمی‌دانم 
شرایط روحی و روانی‌شان قبل 
از مسابقه با مصر چگونه بوده 

. ست ا
 فکر می‌کنم مبارزه فینال مقابل 
مصر نهایت قدرت کاراته ایران 

 مصر مانع چهارمین قهرمانی شاگردان هروی شد

 حسن‌بیگی: مبارزه فینال 
نهایت قدرت کاراته ایران نبود

گفت و گو

 فائزه زمانی
خبر‌نگار

نبود و اگر کاراته‌کاها مبارزات خود 
در مراحل قبل را مقابل مصر 
هم انجام می‌دادند، بی‌شک 
مدال طا الان در دستان ما 
بود. همچنین مشخص بود که 
مصری‌ها به خوبی تیم ما را آنالیز 
کرده‌اند، البته این را هم باید 
در نظر گرفت که مصری‌ها در 
همه این سال‌ها واقعاً در کاراته 
سرمایه‌گذاری کرده‌اند و بعد از 
المپیک که ما در اکثر مسابقات 
غایب بودیم، آنها هزینه کرده 
و در تمام مسابقات کاراته‌وان 
 ، اشتند د حضور  یمرلیگ  پر و 
حالا هم نتیجه‌اش را با این طلا 

برداشت کردند.«
 ملی پوش سابق کاراته همچنین 
نقره جهان در اولین دوره مسابقات 
تیمی را ارزشمند می‌داند: »به 
هرحال مدال نقره در اولین دوره 
مسابقات تیمی قهرمانی جهان هم 
نتیجه خوبی است. کاراته ایران 
همیشه برای دنیا قابل احترام 
بوده است و تیم ملی یک بار 
دیگر توانست قدرت خود را به رخ 
کشیده و بعد از افت اخیر، خودی 
نشان دهد. جا دارد این موفقیت 
را به مسولان کاراته چه قبلی و 
چه فعلی تبریک بگویم. تقریباً 
43 کشور در این مسابقات حضور 
داشتند اما فقط 8-7 تیم موفق 
به کسب مدال شدند که این 
نشان‌دهنده قدرت کاراته ایران 
است؛ البته که انتظارات از تیم 
ایران بیشتر بوده و همه چشم به 
مدال طلا داشتند. اما به هرجهت 

6 برد مقتدرانه مقابل تیم‌های 
قدرتمند اروپایی و آسیایی کار 

ساده‌ای نبود.
درباره  همچنین  حسن‌بیگی   
استعفای شهرام هروی که خود 
سال‌ها شاگرد او بوده است، 
گفت: »هروی با افتخاراتی که در 
این سال‌ها به دست آورد در تاریخ 
کاراته ایران ماندگار شد. او نتایج 

درخشانی در این سال‌ها برای 
ما به ارمغان آورد و کاراته ایران 
مدیون او است. این همه افتخار 
کم نیست و به شخصه با اینکه 
مدتی است از تیم ملی دورم به 
شاگردی او افتخار می‌کنم. وقتی 
متن خداخافظی او را خواندم 
حس و حال عجیبی به من دست 

داد و واقعاً ناراحت شدم.«

شهرام هروی ملقب به آقای خاص کاراته 
ایران بعد از 8 سال سرمربیگری در تیم ملی 
از سمت خود استعفا داد. درحالی که قبل از 
این با کنار گذاشتن سید حسن طباطبایی 
رئیس فدراسیون و حکم مزدا صوفی به 
عنوان سرپرست کاراته، زمزمه های شروع 
تغییرات در کادرفنی تیم های ملی به گوش 
می رسید، هروی خود پیش دستی کرده و 
بعد از نقره تیم ملی در مسابقات قهرمانی 
جهان اسپانیا از سمت خود استعفا داد تا 

بعد از 8 سال در اوج با تیم ملی خداحافظی 
. کند

با مروری بر کارنامه شهرام هروی  می توان 
او را بهترین مربی تاریخ کاراته ایران دانست 
چرا که او در مدت 8 سالی که هدایت تیم 
ملی را برعهده داشت افتخارات زیادی برای 
تیم ملی ایران به ارمغان آورد و  تک طلای 
تاریخ کاراته در المپیک، ٥ طا و یک نقره 
کومیته تیمی در مسابقات قهرمانی و سه 
طای کومیته تیمی جهان و حالا کسب یک 

نقره جام جهانی ۲۰۲۴ اسپانیا از مهمترین 
افتخارات دوران حضور او در تیم ملی به 

عنوان سرمربی است.
در شرایطی که کاراته ایران اخیرا دچار افت 
شده بود، حالا مبارزات مقتدرانه تیم ملی 
مقابل تیم های اروپایی و آسیایی و کسب 
نقره جهان شاید بهترین فرصت برای کناره 
گیری هروی است تا با تصویری خوب تاتامی 
تیم ملی را ترک کند.البته که مسئولان 
فدراسیون کاراته از دبیر تا سرپرست همگی 

به همراه تیم ملی در اسپانیا حضور دارند 
و فعلا واکنشی به این موضوع نداشته و 
موافقت خود را با استعفای هروی اعلام 
نکرده اند. باید دید تصمیم  هروی تا چه 
اندازه جدی است و در بازگشت تیم ملی 
از اسپانیا، صوفی سرپرست فدراسیون چه 
تصمیمی در این باره خواهد گرفت و در 
صورت موافقت با استعفای او در این فرصت 
18 ماهه باقی مانده تا بازی های آسیایی چه 

کسی را جایگزین هروی خواهد کرد.

 وداع آقای خاص کاراته بعد از 8 سال

شمارش معکوس برای شروع مسابقات جهانی وزنه‌برداری

جنگ برای تاج
گزارش

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

پژمان درستکار: به اهدافمان در روسیه رسیدیم

 یزدانی قصد تغییر وزن دارد
 سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بعد از 
بازگشت از روسیه درباره شرایط تیم 
ملی در این مسابقه دوستانه مصاحبه 
کرد. پژمان درستکار سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد درباره این مسابقه دوستانه 
گفت: »این مسابقات به لحاظ تیم‌سازی 
و آماده‌سازی کشتی‌گیران برای ما بسیار 
مفید بود و مبارزه با تیم قدرتمند روسیه 
می‌تواند به رشد و پیشرفت کشتی ایران 

کمک کند. در ترکیب ما چند کشتی‌گیر 
18 تا 20 ساله حضور داشتند، ضمن اینکه 
از چند مدال‌آور خود نیز بهره می‌بردیم. 
قطعاً رقابت آنها با حریفان مطرح روس 
می‌تواند مثمرثمر باشد و شکر خدا 
به اهدافی که از برگزاری این مسابقه 

می‌خواستیم، رسیدیم.«
 او با اشاره به پیروزی مقابل کشتی‌گیران 
روس ادامه داد: »ما به تمامی نفرات خود 

برای کسب پیروزی امید داشتیم اما یک 
تفاوت‌های فنی، یک تجربیات و یک 
فاصله‌هایی در بین کشتی‌گیران وجود 
دارد که در سبک وزن منهای رحمان 
عموزاد، بین دیگر کشتی گیران ما وجود 
نداشت. البته قبل از مسابقات نیز با 
تمامی کشتی‌گیران صحبت کرده بودیم 
که نتایج دیگران روی مبارزات آنها تأثیر 
نگذارد و هر کس باید کشتی خودش را 
بگیرد.«  درستکار درباره تصمیم کامران 
برای ماندن در وزن 92 کیلوگرم گفت: 
»هر کشتی‌گیری مختار است که در 
مورد وزنش تصمیم بگیرد و قطعاً تصمیم 
گیرنده نهایی در این مورد خود کشتی‌گیر 

است. اما هم خودم با کامران صحبت 
کردم و هم اینکه قرار است در روزهای 
آینده یک جلسه با او داشته باشیم و 
مشورت لازم را برای تصمیم‌گیری بهتر در 

این زمینه به کامران بدهیم.«
 درستکار با اشاره به تصمیم حسن 
یزدانی برای تغییر وزن هم گفت: »حسن 
یزدانی هم با علیرضا دبیر و هم با من 
در تماس است و مرتب برنامه‌های وی 
را بررسی می‌کنیم. وی عمل سنگینی را 
برای دومین بار روی کتف خود انجام 
داده و در حال حاضر مراحل فیزیوتراپی 
را به خوبی انجام می‌دهد. قرار است 
فدراسیون کشتی نیز تمهیدات ویژه‌ای را 

برای یزدانی درنظر بگیرد تا روند درمانش 
سریعتر طی شود. امیدواریم که وی به 
مسابقات جهانی 2025 برسد. در مورد 
تغییر وزن یزدانی هم همان‌طور که گفتم 
هر کشتی‌گیر با توجه به شرایط بدنی 
خود تصمیم می‌گیرد و ما نیز در کنار 
آنها مشورت لازم را می‌دهیم چرا که باید 
به موضوعات تیم خود حساسیت داشته 
باشیم. فکر می‌کنم که وزن کم کردن 
برای حسن یزدانی با توجه به عمل 
جراحی روی کتف و روند درمانی‌اش، 
سخت باشد و به وی آسیب برساند و به 
احتمال زیاد دیگر نتواند در 86 کیلوگرم 
کشتی بگیرد.«  درستکار با اشاره به 

شکست رحمان در این رقابت‌ها ادامه 
داد: »برای کشتی‌گیری که در المپیک 
کسب مدال می‌کند به خصوص در سبک 
وزن بازگشت به میادین سخت است. 
اما رحمان این جسارت را داشت که در 
خاک روسیه مقابل حریف مستقیم خود 
کشتی بگیرد که جای تقدیر دارد. رحمان 
در 10 روز گذشته مراسم ازدواج خود را 
داشت و تمرکزش پایین بود، ضمن اینکه 
داوران سوت‌هایی را می‌زدند که اهل فن 
بیشتر متوجه می‌شوند. در واقع با این 
کار کشتی را از دست رحمان در آوردند و 
تمرکز وی را برهم زدند ضمن اینکه چند 

اشتباه تاکتیکی نیز داشت.«

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان در 
بحرین از 10 روز دیگر در منامه بحرین 
آغاز می‌شود. مسابقاتی که با توجه به 
غیبت لاشا تالاخادزه بهترین وزنه‌بردار 
به رقابت  این رقابت‌ها،  تاریخ در 
قهرمانان سنگین وزن تبدیل می‌شود. 
چهار وزنه‌بردار از ایران، ارمنستان و 
بحرین مدعی اصلی این دسته هستند 
اما در این بین دو وزنه‌بردار از سوریه و 
عراق هم هستند که می‌توانند خودشان 
را در بین مدعیان قرار بدهند. رقابت 
اصلی در این دوره از جهانی باید بین 
از  گورمیناسیان  ارمنستانی،  لالایان 
بحرین و علی داودی به همراه علیرضا 
یوسفی از ایران باشد اما با این‌حال 
نمی‌توان از نام دو وزنه‌بردار عرب، اسد 
از سوریه و عمار روبایاوی از عراق غافل 
شد. این رقابت برای پادشاهی سنگین 
وزن است که با توجه به حضور تالاخادزه 
در عرصه سیاست و اینکه احتمالاً دیگر 
در میادین ورزشی هم حضور نخواهد 
داشت، قهرمانان این دسته به دنبال 
رسیدن به یک جایگاه مهم در این 
مسابقات هستند تا نام خودشان را به 
عنوان پادشاه این وزن مطرح کنند اما 
واقعاً این لقب به چه کسی می‌رسد؟

لالایان؛ مدعی اول
لالایان ارمنستانی در المپیک پاریس 

به مدال نقره دست پیدا کرد و طبیعی 
است که اولین مدعی این وزن هم 
باشد. او در پاریس و هنگام بلند کردن 
وزنه یک ضرب با 215 کیلوگرم به 
رکوردی رسید که تالاخادزه رسیده 
بود. شانه به شانه با او رقابت کرد و 
در دوضرب هم با 252 کیلوگرم فقط 
سه کیلوگرم کمتر از تالاخادزه وزنه زد 
و با مجموع 467 کیلوگرم مدال نقره 
المپیک پاریس را به دست آورد تا 
مشخص شود که شایسته‌ترین فرد 
برای جانشینی تالاخادزه است. بدون 
شک او در جهانی بحرین هم به دنبال 
افزایش رکورد خواهد بود. هر چند 
که با توجه به فشردگی تمرینات برای 
حضور در المپیک ناخودآگاه اندکی از 
توان ورزشکاران را می‌گیرد و اندکی 
افت شاید داشته باشد اما این قانون 
شامل همه نفراتی خواهد بود که در 

المپیک وزنه زدند.

میناسیان؛ نان میزبانی
نفر دوم این وزن را باید گور میناسیان 
دانست. وزنه‌بردار ارمنی که برای بحرین 
وزنه می‌زند و حتماً از امتیاز میزبانی 
برگزاری  بود.  هم بهره‌مند خواهد 
این مسابقات در بحرین اندکی کار را 
برای سایر رقبا سخت می‌کند. به هر 
حال بحرین میزبانی گرفته و به این 
آسانی مدال طای سنگین وزن که 
ارزشمندترین مدال مسابقات است را به 
راحتی به کس دیگر نمی‌دهد. میناسیان 
که معروف است یک‌ضرب زن بسیار 
خوبی است در المپیک 216 کیلوگرم را 
به ثبت رساند و در واقع یک کیلوگرم 
هم بیشتر از تالاخادزه بود و نفر اول یک 

ضرب نام گرفت. اینجا هم به طور حتم 
مدال طای یک‌ضرب به نام او خواهد 
بود اما در دوضرب کارش  بسیار سخت 
است. میناسیان در دوضرب 245 کیلوگرم 
را در پاریس بالای سر برد و همین نشان 
دهنده تفاوت است. او با مجموع 461 
کیلوگرم در پاریس دوم شد و حالا در 
بحرین می‌خواهد تاج‌گذاری کند اما 

واقعاً ممکن است؟

داودی؛ دور از طلا
علی داودی از ایران سومین نفر از ایران 
است که مدعی رسیدن به تاج و تخت 
پادشاهی در فوق سنگین است. البته 
علی داودی در این چند سال همه 
را ناامید کرد. او در توکیو نقره گرفت 
اما با این‌حال در سه سال گذشته 
نتوانست خیلی خودش را بالا بکشد 
و در این المپیک پاریس به عنوان 
چهارمی بسنده کرد. داودی در پاریس 
یک ضرب را با 200 کیلوگرم شروع کرد 
که در مهارش ناموفق بود. بعد با 201 و 
در نهایت 205 کیلوگرم به کارش پایان 
داد. در دوضرب هم 242 کیلوگرم را 
مهار کرد و دو بار وزنه 257 کیلوگرم 
را انداخت. این دو رکورد داودی فاصله 
او با رقبایش را نشان می‌دهد. هنوز 
از رکوردهایی که در اردوها زده خبری 
منتشر نشده اما باید در منامه یک رشد 

فوق‌العاده از خودش نشان بدهد.

یوسفی؛ خیلی دور خیلی نزدیک
این وزن علیرضا  چهارمین مدعی 
یوسفی است. کسی که شاید هم 
در  یوسفی  شود.  وزن  این  پدیده 
تمرینات 270 کیلوگرم را قیچی کرد 

ز  ا ن  نشا ین  ا و 
آمادگی او می‌دهد 

اما آخرین رکورد 
رسمی یوسفی 2023 

جوانان جهان بود با 
240 در  180 در یک‌ضرب و 

دوضرب که به مدال طلا رسید. یوسفی 
برای رسیدن به مدال باید نشان بدهد 
که تا چه اندازه رشد کرده است. البته 
او در جهانی 2021 هم به مسابقات 
جهانی بزرگسالان رفت که هفتم شد 
اما حالا دومین حضورش را تجربه 
می‌کند. برای رسیدن به تاج فوق 
سنگین یوسفی نیاز به ثبت رکوردهای 

بیشتر از این دارد. حالا باید دید که 
او در اردوی تیم ملی در این مدت 

چه کرده است؟
 


